Interim hinc appareat, arduum fane esse, præcisas meridianorum differentias, ope observationum satellitum Jovis, determinare. Fixarum occultationes a Lunâ, probè observatæ et excussæ, certiorem fine dubio suppeditant methodum.

Valde

Valde miror, quare illi, qui bonum telescopium vel tubum habent, eo non semper in observandis satellitibus utantur, sed jam hoc, jam alio, forte minus præstanti. Observationes multum dubias, vel aëris vitio vel aliam ob cauffam, ne quidem in diarium refe-ro, nam nulla obser-vatio præstat malæ. Quantum malæ observationes, pro bonis venditatæ, me confuderint et torserint, dicere non possum.

Quartus, die 8 Februarii hujus anni, eclipsin tantum partialem passus est. Magnum tuæ in me amicitiæ sig-num id interpretabor, si, quovis anno finito, tuas mecum communicare velis observationes satellitum; nam his, etiam senex, delector. Hanc quoque provinciam, ex-aminandi motus satellitum, mihi, quasi tacito consensu, de-tulisse videntur collegæ astronomi. Ceterum ingruens ætas, nimiæ occupationes quas secretarii munus in-jungit, defectus instrumentorum (nam murali nondum instructus sum, quidquid dicat Celeb. LALANDIUS) ut taceam modicas ingenii vires, vetant quo minus aliiquid tuâ vel aliorum exspectatione dignum præstare possim<sup>(b)</sup>. Frigus hâc hieme in Sueciâ continuum fuit, a 28 Dec. ad 5 Februarii; sed neutiquam, pro ratione climatis, præter

(c) Notwithstanding the author's modesty, the astronomers of Europe know him better, and lament with him that he is not so well provided with capital instruments as he wishes and deserves to be. N. M.

modum, rigidum: plerumque 5 vel 10 gradum thermometri REAUMURIANI. Diebus tantum 26 et 27 Januarii, ad 17 et 18 gradus exasperatum fuit. Minor quoque nivis copia apud nos fuit, quam pro solito. Miror itaque intensitatem frigoris, eodem tempore, apud exterros.

Dab. Stockholmiae, die 19 Mart. 1776.

Observationes primi satellitis Jovis in præcipuis observatoriis habitæ, inter se et cum tabulis comparatæ.

Ann.	Temp. Observationis.	M. D.	h' "	Calculus.	Diff. Calc.	Observatorium.
				h' "	' "	" "
1765.	Sept. 21.	16 53 22	Im.	16 53 15	o 7 —	Stockholm.
	Okt. 23.	13 31 6	-	13 31 30	o 24 +	Tyrnav.
	Dec. 1.	10 40 11	-	10 40 48	o 37 +	Greenwich.
		11 33 25	-	11 33 33	o 8 +	Lund.
		11 50 56	-	11 51 0	o 4 +	Tyrnav.
		11 52 45	-	11 52 59	o 14 +	Stockholm.
	8.	12 31 34	-	12 31 25	o 9 —	Greenw.
	15.	14 22 3	-	14 21 40	o 23 —	Greenw.
		15 31 40	-	15 31 52	o 12 +	Tyrnav.
	17.	10 1 15	-	10 1 26	o 11 +	Stockh.
1766.	22.	16 12 19	-	16 11 47	o 32 —	Greenw.
	24.	10 39 27	-	10 39 19	o 8 —	Greenw.
		10 48 2	-	10 48 37	o 35 +	Paris Cl. d.
		11 49 6	-	11 49 31	o 25 +	Tyrnav.
	Jan. 2.	8 8 44	-	8 9 24	o 40 +	Stockh. d.
	9.	9 40 16	-	9 40 37	o 21 +	Lund.
	16.	11 50 51	-	11 51 17	o 26 +	Stockh.
	23.	13 40 32	-	13 41 28	o 56 +	Upfala d.
	25.	8 8 30	-	8 9 30	i o +	Upfala d.
					Observationes